C O N G R E S S O N /!>. C I O N P. L

REQUERIMENTO D~ pESTAQUE DE VETO tt(· ,. ~ -(N
(BANCADA DO PT NA CAMARA DOS DEPUTADOS) \\·Q 3 co l ·

,,

Senhor Presidente:

Requeremos, nos tennos do artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso 'Nacional,

l}_@ o2'3/JDt9. .

Sala das Sessões;·

1 ' 'c/ç·· , L., . , t I

destaque do( a)